ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.07. 2019 г.

	№
	115/955-4

	г. Бологое

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Березорядского сельского поселения Бологовского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых для баллотирования по мажоритарной системе выборов по Березорядскому  семимандатному  избирательному округу №1  Бологовским местным отделением Партии «Единая Россия»

Рассмотрев представленные Бологовским местным отделением  Партии «Единая Россия» документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Березорядского сельского поселения Бологовского района Тверской области четвертого созыва  по Березорядскому семимандатному  избирательному округу №1 на повторных  выборах 8 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 28,32 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.04.2012 года №57/562-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Березорядское сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», территориальная избирательная комиссия Бологовского района  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Березорядского сельского поселения Бологовского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых по Березорядскому семимандатному избирательному округу № 1 Бологовским местным отделением Партии  «Единая Россия» на повторных выборах 8 сентября 2019 года в количестве 1 (одного) человека (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Бологовского местного отделения Партии  «Единая Россия» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Березорядского сельского поселения Бологовского района Тверской области четвертого созыва по Березорядскому  семимандатному  избирательному округу № 1.
	            Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	А.С. Шпаченко

	                Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Н.Г. Смирнова

	Копия списка

заверена территориальной избирательной комиссией Бологовского района

05 июля 2019 года

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Бологовского района

от 05 июля 2019 года
 115/955-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Березорядского сельского поселения Бологовского района Тверской области  четвертого  созыва, выдвинутых для баллотирования по мажоритарной системе выборов избирательным объединением Бологовское местное отделение
Партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Березорядский семимандатный избирательный  округ     №1

 1.  ДЕМИДОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1961 года рождения, место жительства - Тверская область, Бологовский район, с. Березовский Рядок.